^^ânwf/ra^ Q/^mucí^ia/cia '̂ íUancía (^úmíUíccc de ^loyae®
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF; 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-maíl: camarasaoroaue@.camarasaoroaue.SD.aov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFICIO VEREADOR N° 1093/2021
tüf? Pfüfátura da cstá;<i: 1 :':5tic: dc 5ão "ínque

" ' Ser\'iío i''rc.cv.jlc- e. j'..;u:¥0

PROTOCOLO - .2

São Roque, 14 d|QDaio-tle'2021.'̂ ^ S"- c2A
ryÍíOf\P

Prezado Senhor,

00
N
00
><

c>

o3
m CO

òi^

Ass. Funcionário: (y:^Uí\J^ | cõS
'Z- z
CO ^

Ss

í â

0) o

00 o
^ m
S Ê

Venho por meio deste cumprimentá-lo e solicitar os g o
CO —
CO Q)

Ç3 (5
bons ofícios de Vossa Senhoria, junto ao setor competente, no sentido de

providenciar a poda de árvores na Rua Euclides Lúcio, em Maylasky. C
Z) ^

O pedido se faz necessário, pois, como demonstram |l
< CO
mr

as fotos em anexo, os galhos das árvores atingiram a rede de energia elétrica q|
N i

causando sérios riscos de interrupção do fornecimento, além de outros

acidentes e avarias em equipamentos domésticos. üi §
í ?

Na certeza de que dispensará especial atenção a
® £

este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de S|
^ «O

elevada estima e de distinta consideração. f §
O E

•D 05

Atenciosamente,
fSB

CO
O (D

o"-
c CO
0 C

E"a)
13 'C
o o

0*C

Ao §
ü

RAFAEL TANZI DE ARAÚJO
(RAFAEL TANZI)

Vereador

Z 3

Ilustríssimo Senhor 2

MARCOS GIANELLI DE TOLEDO

MD. Diretor do Departamento de Planejamento da Prefeitura de São Roque - SP

PROTOCOLO N° CETSR 14/05/2021 -10:00 5438/2021

/vtc

oMoMÍci^wt/cia %álwncla (Swyiática de ^üacj^
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postai 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroaue@camarasaoroaue.SD.aov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

00
N
00
><

ò
o=)
IO (D

O LO
com
T- 00

o >

o

CO o
^ tt-i

Se

=CO —
CO o

CO ^
ÕS
3 S

< w
uj S

es
N E

h-p
0)

lU D
< cr
LL O
< O
CC <0
k- w
o 2
o. (0

^ £
ss

o)0

=5 9
o E
T3 CO

c.w
"w

:g'8
oíí

•g-s'O (O
ü 03

C CO
® C

E *o)

1°
<D-c
w a>

LU c
o
o

5
(Õ

Q_